

**Gert Svith Holding ApS**

**Rugvænget 38**

**8500 Grenaa**

**CVR-nummer 32 43 98 10**

**Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. maj 2025



---

Gert Svith

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Gert Svith Holding ApS  
Rugvænget 38  
8500 Grenaa

Hjemstedskommune: Norddjurs  
CVR-nummer: 32 43 98 10  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Gert Svidt

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i fast ejendom og værdipapirer, herunder at fungere som holdingselskab for helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 5.250.907 kr. mod et overskud på 1.229.279 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 14.030.609 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Årets resultat er i særlig grad påvirket af avance på 3.354 TDKK ved salg af kapitalandele. Ledelsen henviser til omtale i note 3.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

		2024	2023
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttotab</b>	<b>-18.250</b>	<b>-5</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.250</b>	<b>-5</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.219.320	1.224
1	Finansielle indtægter	58.719	12
	<b>Resultat før skat</b>	<b>5.259.789</b>	<b>1.231</b>
2	Skat af årets resultat	-8.882	-2
	<b>Årets resultat</b>	<b>5.250.907</b>	<b>1.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	67.500	2.500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.958.845	924
	Overført resultat	10.142.252	-2.195
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>5.250.907</b>	<b>1.229</b>
3	Særlige poster		
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.606
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>7.606</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>7.606</b>
	Tilgodehavende skat	0	723
	Andre tilgodehavender	13.073.791	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>13.073.791</b>	<b>723</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.817.491</b>	<b>3.679</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.891.282</b>	<b>4.402</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.891.282</b>	<b>12.008</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.959
	Overført resultat	13.838.109	3.696
	Foreslået udbytte	67.500	2.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.030.609</b>	<b>11.280</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	725
	Selskabsskat	857.673	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>860.673</b>	<b>728</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>860.673</b>	<b>728</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>14.891.282</b>	<b>12.008</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	125	4.959	3.696	2.500	11.280
Udbetalt udbytte	0	0	0	-2.500	-2.500
Årets resultat	0	-4.959	10.142	68	5.251
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>0</b>	<b>13.838</b>	<b>68</b>	<b>14.031</b>

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	10.000 5
	Andre finansielle indtægter	48.719 6
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>58.719 12</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	8.882 2
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>8.882 2</b>
<b>3</b>	<b>Særlige poster</b>	
	Årets resultat er i særlig grad påvirket af avance på 3.354 TDKK ved salg af kapitalandele.	
<b>4</b>	<b>Antal beskæftigede</b>	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
	Selskabet har alene haft tilknyttet en direktør, der ikke har modtaget vederlag.	
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.	
